
A keni nevojë për këshilla 
të besueshme për 
emigracionin?

Nëse jeni duke kërkuar për këshilla imigracioni, Autoriteti i 
Këshillimit të Emigracionit (IAA) është këtu për t’ju ndihmuar.

Ne mbajmë një regjistër të këshilltarëve të miratuar që mund të 
ofrojnë këshilla dhe shërbime të besueshme për emigracionin. 
Kontrolloni nëse këshilltari juaj është i regjistruar në IAA ose 
kërkoni një këshilltar nëpërmjet nesh.

Gjetja e një këshilltari të 
regjistruar është e lehtë

Vizitoni gov.uk/iaa

Skanoni këtu për të përdorur 
Gjetësin tonë të Këshilltarëve

Promovimi i praktikave më 
të mira, mbrojtja e atyre që 
kërkojnë këshillim


